восемьсот двадцать пять) рублей 00 копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: под производственную базу. 
1.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового разм< 

арендной платы за земельный участок - 10 % от кадастровой стоимости 
52682 (Пятьдесят две тысячи шестьсот восемьдесят два) рубля 50 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 5ОС 
(Пятьдесят тысяч сорок восемь) рублей 38 копеек. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 15 
(одна тысяча пятьсот восемьдесят) рублей 48 копеек. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства.

[...]

восемьсот двадцать пять) рублей 00 копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: под производственную базу. 
Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового разме 

арендной платы за земельный участок - 10 % от кадастровой стоимости) 
52682 (Пятьдесят две тысячи шестьсот восемьдесят два) рубля 50 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 500 
(Пятьдесят тысяч сорок восемь) рублей 38 копеек. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 15 
(одна тысяча пятьсот восемьдесят) рублей 48 копеек. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства.

[...]

участка, государственная собственность на который не разграничена 

кадастровый номер 26:12:013901:5; 

адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковсь 
район, муниципальное образование Татарского сельсовета; 

площадь 3000 кв. м; 
кадастровая стоимость: 20070 (двадцать тысяч семьдесят) рублей 

копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: пчеловодство (код 1.12). 
Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового разм< 

арендной платы за земельный участок - 10 % от кадастровой стоимости

[...]

участка, государственная собственность на который не разграничена 

кадастровый номер 26:11:011002:33; 
адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковсю 

район, территория муниципального образования Пелагиадского сельсовета; 
площадь 14550 кв. м; 
кадастровая стоимость: 2495761 (два миллиона четыреста девянос 

пять тысяч семьсот шестьдесят один) рубль 50 копеек; 

категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: производственная деятельность. 
Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размер 

арендной платы за земельный участок - 10 % от кадастровой стоимости) 
249576 (двести сорок девять тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей 1 
копеек; 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 23709 
(двести тридцать семь тысяч девяносто семь) рублей 34 копейки. 
Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 7487 (сем 
тысяч четыреста восемьдесят семь) рублей 28 копеек. 

Цель предоставления - без права капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 5 лет. 
По Лоту № 4 поступило 5 заявок: 

№ п/п Дата подачи Дата поступления Сведения о заявителях 
заявки заявки задатка и сумма 

1 21.06.2019 21.06.2019

[...]

сто двадцать три) рубля 73 копейки; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: тяжелая промышленность (код 6.2). 
Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размер* 

арендной платы за земельный участок - 10 % от кадастровой стоимости) -
170712 (сто семьдесят тысяч семьсот двенадцать) рублей 37 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 162176 
(сто шестьдесят две тысячи сто семьдесят шесть) рублей 75 копеек. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 5121 (гогп 
тысяч сто двадцать один) рубль 37 копеек. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 

Вид права - аренда. Срок аренды - 5 лет. 
По Лоту № 5 поступило 7 заявок: